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Tani dhe Atëherë

Shiko se sa shumë është 

rritur Kisha që nga koha 

kur lindi Presidenti Ouks.

Presidenti Nelson njoftoi 

15 tempuj të rinj gjatë 

konferencës së përgjithshme. 

Bashkoji 15 pikat që ta 

përfundosh figurën.

1932

Konferenca 

është e veçantë 

për mua sepse 

kaloj kohë me 

familjen time. 

Dëgjojmë folësit 

dhe bëjmë punëdore.

Lusi A., 10 vjeçe, Al‑Ahmadi, 
Kuvajt

Familja ime i lutet 

Atit Qiellor për të 

na ndihmuar që 

të përgatitemi për 

konferencën dhe 

të marrim mësime 

nga Shpirti. Vishemi me rrobat 

më të mira të së dielës. E shohim 

konferencën së bashku dhe 

i këndojmë bashkë me korin të 

gjitha këngët.

Hariet O., 9 vjeçe, Lagos‑Stejt, Nigeri

Më pëlqeu 

biseda e Plakut 

De Feo. Ai tha 

se ne mund 

ta shohim 

Jezusin me sy 

shpirtërorë nëse e ruajmë 

besimin. Më pas do të ndiejmë 

paqe dhe do ta kemi me vete 

Shpirtin e Tij.

Tomas M., 7 vjeç, Katalonia, 
Spanjë

Duke Parë Konferencën Anekënd Botës

1. Uturoa, Polinezia 

Franceze

2. Çiuaua, Meksikë

3. Florianopolis, Brazil

4. Rozario, Argjentinë

2024

8. Jumë, Arizonë

9. Hjuston, zona jugore e 

Teksasit

10. Dë‑Moin, Ajoua

11. Sinsinati, Ohajo

5. Edinburg, Skoci

6. Brisbejn, zona jugore e 

Australisë

7. Viktoria, Kolumbia 

Britanike

12. Honolulu, Havai

13. Uest‑Xhordan, Jutë

14. Lehi, Jutë

15. Marakaibo, Venezuelë

Tempujt e Rinj

“Çdo besëlidhje me 
Perëndinë është një 
mundësi që të vini 

më pranë Tij.”
Presidenti Henri B. Ajring, 

Këshilltar i Dytë në Presidencën 
e Parë

“Unë dëshmoj se 
Perëndia e dëgjon çdo 

lutje që ofrojmë.”
Presidenti Xhefri R. Holland, 

President Veprues i Kuorumit të 
Dymbëdhjetë Apostujve

“Ti je fëmija i 
[Perëndisë]. Ai të 
njeh. Ai dëshiron të 

të bekojë.”
Presidentja Suzën H. Porter, 
Presidente e Përgjithshme 

e Fillores
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Njoftimet e Konferencës

tempuj të 

përkushtuar

anëtarë të Kishës 

7  

189 

tempujt në planifikim 

dhe ndërtim

anëtarë të Kishës nëpër 

170 kombe

17 000 000 

700 000  

tempuj

146 


